Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Závitová a jiná šroubení
ZÁVITOVÉ PRODLOUŽENÍ PP/FDA - Polypropylénová
závitová spojka i redukce
Kód produktu: 34164
Materiál produktu: PP/FDA
Médium: Kyseliny, uhlovodíky, alkoholy apod.
Pracovní teplota: +5 až 80°C
Norma výrobku: Materiál dle schválení FDA
Použití produktu: Šroubení pro potravinářské účely
Varianty zboží
Objednací kód
Hmotnost
Provozní tlak
Vnější závit
Vnitřní závit
Celková délka
Šestihran
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RAG14IG18/PP-183
0,0035 kg
10 bar
G 1/4"
G 1/8"
Lc=15 mm
17
ks
212,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG38IG18/PP-183
0,007 kg
10 bar
G 3/8"
G 1/8"
Lc=18 mm
22
ks
430,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG12IG14/PP-183
0,012 kg
10 bar
G 1/2"
G 1/4"
Lc=22 mm
27
ks
555,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SAG12IG12/PP-183
0,01 kg
10 bar
G 1/2"
G 1/2"
Lc=23 mm
27
ks
461,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0